平成２９年５月１５日

各学校陸上部顧問 様

オホーツク陸上競技協会

会 長 柿 本 弘 之

第９０回北海道陸上競技選手権大会申し込みについて

標記の大会のオホーツク陸上競技協会の申し込み取りまとめを行いますので、貴校に

て北海道陸上競技協会ホームページよりダウンロードし、下記へお申し込み下さい。

記

申込先 〒０９３－００３１ 網走市台町２丁目７－１－２

オホーツク陸上競技協会 副理事長 中 田 光 哉

（勤務先に申込みはしないで下さい。高体連全道陸上で不在のため）

データー送信先 orkkiroku@gmail.com （様式１、４、５）

申込締切 平成２９年６月１８日（日）１７：００まで（期日厳守）

提出書類 １．参加申込一覧（様式１）

２．所属別納金表（様式４）

３．審判申込み表（様式５）・・・・参加される学校は審判をお願いいた

します。

４．参加料

５．ナンバーカード代

持参又は現金書留にて

以上